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في حعليم مادة الرياضياث  (Web Quest) حنميت احجاه المعلماث نحو حوظيف الويب كويسج

 المخوسطت للمرحلت

 علي الشهري اللهحسنو عبد \الباحثت

Email : alialshehri@stu.kau.edu 

  

mailto:alialshehri@stu.kau.edu
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5% 
9% 

60% 

26% 

 سنة فاكثر 41 سنة 40-31 سنة 30-26 سنة فاقل 25
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11% 

80% 

9% 

 ماجسنير بكالوريس دبلوم
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9% 

17% 

20% 

54% 

 سنوات فاكثر 10 سنوات 10-7 سنوات 6-3 سنوات فاقل 3



 

12 

 

α

α

α



 

13 

 



 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

15 

 



 

16 

 



 

17 

 



 

18 

 



 

19 

 

 

 

 

 



 

21 

 

 

 

 

 



 

21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

22 

 

 

 

 

 

 

 


